2- Söz konusu taşınmazın ihalesi 18.03.2026 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat 14.40’ta 

Belediyemiz Encümen toplantı salonunda, Encümen huzurunda ve 2886 sayılı Yasa’nın 35/c ve 45.  

maddeleri gereğince Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 

3- Taşınmazın İlk yıl  kirasının muhammen bedeli 29.000,00 TL(YirmidokuzbinTL) olup,geçici 

teminatı 2.610,00TL(İkibinaltıyüzonTL)dir. Takip eden 2. ve 3.Yıl kirası 12 aylık ortalamalara göre 

değişim oranında artırılacaktır. İhale dosya bedeli 500,00TL’dir. 

4- İhaleye iştirak edecek isteklilerin aşağıda belirtilen belgeleri 18/03/2026 Çarşamba saat 

14:00’e kadar ihale komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir.